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رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری 
استان: 

سران احزاب اصولگرا در حال رایزنی 
درباره سازوکار وحدت هستند 

رئیس جبهــه پیروان خــط امــام)ره( و رهبری خراســان 
رضوی گفت: فعالان سیاســی و ســران احزاب اصولگرا 
هم اکنون همگی در جریان وحدت فعال هستند و درباره 
ساز وکار وحدت اصولگرایان در حال رایزنی و مذاکره اند.
سیدمحسن بنی هاشــمی در گفت وگو با ایسنا، در پاسخ 
به ســوالی درباره وضــع احزاب و تشــکل های سیاســی 
اصولگــرا در مشــهد و این کــه آیا تاکنــون تلاشــی برای 
وحدت اصولگرایان انجام گرفته یا خیــر؟ افزود: وحدت 
اصولگرایــان از گذشــته و در همــه انتخابــات هــا مطرح 
بوده  و در هر دوره انتخابات با فرمولی متناســب با زمان 
عملی شده است. وی با تاکید بر این که البته این وحدت 
و ائتلاف همیشــه نســبی بــوده و پیروزی یا شکســت هم 
همیشــه نســبی بــوده اســت، ادامــه داد: در انتخابــات 
دوره گذشــته مجلس، شــورای ائتــلاف اصولگرایان در 
شهرستان های خراسان رضوی به طور کامل عمل کرد، 
اما نفس ائتلاف در مشــهد موفق نبود ولی فکر ائتلاف و 
وحدت هیچ گاه از ذهن و عمل اصولگرایان خارج نشــده 
است.این فعال سیاسی اصولگرا خاطرنشان کرد: فعالان 
سیاســی و ســران احزاب اصولگرا هم اکنــون همگی در 
جریان وحــدت فعال هســتند و درباره ســاز وکار وحدت 
اصولگرایان در حــال رایزنی و مذاکره انــد، البته همگی 
مایل اند به فرمولی برای وحدت برسند که یک بار مصرف 

نباشد و برای درازمدت کارآمد باشد.
وی در پاسخ به این سوال که آیا اصولگرایان برای رسیدن 
به وحدت قــرار اســت همچنــان از فرمول های گذشــته 
اســتفاده کنند؟ گفــت: فرمولی کــه در شــورای ائتلاف 
اصولگرایان در انتخابات گذشته مجلس به کار گرفته شد 
80 درصد موفق بود، اما چون این موفقیت در شهرستان 
ها حاصل شد زیاد به چشم نیامد. البته در مشهد ائتلاف 
وجود داشــت و به نتیجه رســید، ولی بعضــی از اضلاع از 
ائتلاف خارج شدند که این کار مطلوب هیچ یک از اضلاع 
نبود و اکنون بــه دنبال فرمــول بهتری هســتیم که مورد 

رضایت همه اضلاع و بیشتر کارآمد باشد .
بنی هاشمی در پاسخ به ســوال دیگری مبنی بر این که 
شــما به عنوان رئیس جبهــه پیروان خط امــام و رهبری 
چقــدر بــه هــم صــدا شــدن اصولگرایــان در انتخابات 
 پیــش رو در مشــهد امیــدوار و خــوش بیــن هســتید؟ 
اظهار کرد:  بنده به عنوان رئیس جبهه پیروان خط امام 
و رهبری استان به اصل تلاش برای وحدت و  همگرایی 
اصولگرایــان در تمــام اضــلاع اصولگرایی خــوش بین 
هستم و امیدوارم به فرمولی برسیم که کارآمد و بادوام 
باشــد و مورد رضایت اضــلاع و آحــاد اصولگرایان قرار 
گیرد، چون وظایف اصولگرایان را منحصر به انتخابات 
نمی دانــم .وی با اشــاره بــه این کــه با موضــوع وحدت 
اصولگرایان در ســال گذشــته پنج جلســه برگزار شده 
اســت، ادامه داد:  جلســات وحدت اصولگرایان دارای 
کارگروه هایی اســت که این کار گروه ها بــه طور مداوم 

در حال فعالیت هستند.

خبر

اقتصاد

دبیر شورای هماهنگی بانک های خراسان 
رضوی خبرداد 

پیش بینی 15 هزار میلیارد تومان 
تسهیلات بانکی استانی برای امسال 

دبیر شورای هماهنگی بانک های خراسان رضوی از پیش بینی 
مبلغ 15 هزار میلیارد تومان تســهیلات اســتانی در ســال 98 

خبر داد.
 حسن مونسان در گفت وگو با ایســنا درباره میزان تسهیلات در 
نظر گرفته شده استانی در سال 98، افزود: میزان تسهیلاتی که 
امسال با در نظر گرفتن سیاست های اقتصادی حاکمیت نظام و 
تاکید رهبر معظم انقلاب پیش بینی شده 15 هزار میلیارد تومان 

بوده که این مبلغ دو برابر سال گذشته بوده است.
 وی ادامه داد: این مبلــغ را برای بخش هــای مختلف اقتصادی 
از جمله صنعت، کشاورزی، مسکن و ساختمان، قرض الحسنه 
ازدواج جوانان، ســازمان های حمایتی، خدمات اشتغال زا و... 
در نظر گرفته ایم که در این زمینه برنامه ریزی هایی انجام گرفته 
و امیدواریــم بتوانیم این مســئله را در اولین جلســه کمیســیون 
هماهنگی بانک ها مطرح کنیم که اگر به تصویب برســد آن را در 
برنامه عملیاتی سال 98 شبکه بانکی استان قرار دهیم تا مبنایی 

برای رونق اقتصاد باشد.
 دبیر شورای هماهنگی بانک های خراسان رضوی تصریح کرد: 
بانک ملی به عنوان یکی از مهم ترین بانک های کشــور در قالب 
یک بانک حاکمیتی مســئولیت ســنگینی دارد و به طور طبیعی 
به عنوان دبیر کمیسیون و مسئول آن سعی داریم با شدت عمل 
بالاتری در زمینه سیاست های اقتصادی استان و مثلث اقتصادی 

ترسیمی استاندار خراسان رضوی گام برداریم.
 وی همچنیــن درباره جمع آوری دســتگاه های پــوز کم فعالیت 
در ســال 98، خاطرنشــان کــرد: دســتگاه های پــوز یــک ابــزار 
الکترونیکی اســت که مجلــس نیز مصــوب کرده پزشــکان باید 
مجهز به این دستگاه باشند، اما لازمه آن این بوده که در طول روز 

حداقل تراکنش انجام گیرد.
 مونسان درباره ســقف انجام تراکنش های دســتگاه پوز،گفت: 
این مبلغ در بانک های مختلف متفاوت اســت، امــا باید حداقل 
تراکنش یا حداقل مانده ای داشته باشــند. از نظر تراکنش های 
مالی باید 25 تراکنش باشد که اگر این تعداد رخ دهد آن دستگاه 
فعال بوده یا حداقل مانده آن ها حدود 200 میلیون ریال باشد.

امسال نیاز شرکت ها به گردش مالی بیشتر شده است 
مراسم تقدیر از کارگران، واحدهای نمونه خراسان رضوی و »سی امین جشنواره امتنان« دیروز 
با حضور جمعی از مسئولان استانی در مشهد برگزار شد.به گزارش ایرنا، در این مراسم تعدادی 
از نمایندگان تشکل های کارگری بر توجه به مسکن کارگران؛ استانداردسازی محیط شغلی، 

نظارت بیشتر بر پیمانکاران و افزایش میزان حقوق نسبت به رشد تورم تاکید کردند.
یک میلیون و 200 هزار نفر در واحدهای تولیدی و صنعتی استان شش میلیون و 400 هزار 

نفری خراسان رضوی فعالیت می کنند. همچنین به گزارش خبرگزاری صداوسیما ، در این مراسم 9کارگر نمونه، 
13گروه منتخب و 15واحد نمونه خراسان رضوی معرفی شدند.امین زیوری یکی از کارگران شرکت دانش بنیان یسنا 

پارس به عنوان کارگر نمونه کشوری معرفی  شدو در 11 اردیبهشت با حضور رئیس جمهور از وی قدردانی می شود.

حمیدی/ نایب رئیس سابق هیئت مدیره بورس بابیان این که تورم نیاز بخش تولید به سرمایه در 
گردش را تشدید کرده است، افزود:  حتی با فرض این که سطح تولید، امسال ثابت خواهد ماند 
نیاز شرکت ها به وجوه نقد و گردش مالی بیشتر خواهد شد.به گزارش خراسان رضوی، سعیدی 
روز گذشته  در نشســتی خبری گفت : بدون شک شــرکت ها و واحدهای تولیدی امسال نیاز 
بیشتری به سرمایه در گردش دارند. این که به چه طریقی می توان سرمایه های سرگردان و موجود 

در کشور را به سمت تولید سوق داد بیانگر نقش بازار سرمایه در این کار است.وی گفت: در همایش تحلیل بازار سرمایه و 
نقش آن در رونق تولید سال 98 که شنبه هفته آینده در دانشگاه آزاد مشهد برگزار می شود، به این سؤال پاسخ خواهیم داد 

که چگونه واحدهای تولید و حتی مردم عادی می توانند به بازار سرمایه و اطلاعات بازار سرمایه دست یابند.

نایب رئیس سابق هیئت مدیره بورس: طی مراسمی در مشهد

کارگران برتر خراسان رضوی تجلیل شدند 

دریچه خبرها

سخنگوی وزارت کشــور گفت: همزمان  انتخابات اولین میان دوره ای پنجمین دوره مجلس 
خبرگان رهبری در پنج استان تهران، خراسان رضوی، خراسان شــمالی، فارس و قم برگزار 

خواهد شد.
 به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، سید سلمان سامانی افزود: در انتخابات خبرگان 
رهبری از اســتان تهران دو نفر و در هر یک از حوزه های انتخابیه استان های خراسان رضوی، 

خراسان شمالی، فارس و قم یک نفر با رای مردم انتخاب خواهند شد.
وی ادامه داد: انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و اولین میان دوره ای پنجمین دوره مجلس خبرگان 

رهبری  با موافقت شورای نگهبان روز جمعه دوم اسفند امسال برگزار می شود.

سخنگوی وزارت کشور خبر داد 

برگزاری انتخابات میان دوره ای خبرگان رهبری در خراسان رضوی

گزارش

مسعود حمیدی

 درحالی کــه اطلاعــات رســمی ثبت اســناد و املاک 
استان بیانگر آن اســت که اراضی  دولتی دارای سند  
در مناطق شش گانه مشــهد مقدس بیش از 25 هزار 
هکتار است اما دستگاه های دولتی تاکنون حتی یک 
متر از این اراضی  را به عنوان اراضی مازاد برای اجرای 
طرح بازآفرینی شهری معرفی نکرده اند و چسبندگی 
خاصی به اراضــی خود دارند و وعــده رئیس جمهور و 
قول های مدیران اســتانی در خصــوص اجرای طرح 

بازآفرینی شهری تنها در حد طرح باقی مانده است.

قانونی که 10 سال پیش تصویب شد 	 
دســتگاه های  مــازاد  اراضــی  قانــون  واگــذاری 
پیــش تصویــب شــده  10 ســال  دولتــی  حــدود 
اســت و رئیس جمهــور در بهمن مــاه 96 به صــورت 
ویدئوکنفرانســی طــرح بازآفرینــی شــهری را در کل 
مراکز استان های کشور ازجمله مشــهد کلید زدو بنا 
شد دستگاه های دولتی اراضی مازاد خودرا  در مناطق  
مختلف شــهر مشــهد  در اختیار این طرح قرار بدهند 
اما بعد از گذشــت تقریباً هشــت ماه از کلیــد خوردن 
این طرح خبری از واگذاری اراضی مازاد نشد. بعد از 
ضرب الاجل رئیس جمهور در شهریور سال گذشته،  
مقدوری معاون ســابق امــور عمرانی اســتانداری در 
نشست خبری  در همان ماه به مناسبت هفته دولت از 
پیگیری و ارائه گزارش جمع بندی این اراضی توسط 
اداره کل راه و شهرسازی استان تا پایان شهریور خبر 
داد. بعدازآن در چند مرحله سعی کردیم از طریق دفتر 
فنی این معاونــت جزئیات این جمع بنــدی و گزارش 
اداره کل راه و شهرسازی استان را به دست آوریم اما تا 
امروز و بعد از گذشت هفت ماه از پایان این مهلت هنوز 
خبری از گزارش جمع بندی اراضی مازاد دستگاه های 

دولتی در شهر مشهد نشده است.

بعد از گذشت 7 ماه از پایان مهلت هیچ 	 
گزارشی ارائه نشده است

مدیرکل دفتر فنی،امور عمرانی، حمل ونقل و ترافیک 
استانداری در این خصوص به خراسان رضوی گفت: 
بنا بود اداره کل راه و شهرســازی گزارش جمع بندی 
ایــن اراضــی را در ســتاد بازآفرینی شــهر کــه آخرین 
جلســه آن در اســفند ســال گذشــته هم برگزار شــد، 

ارائه کند اما هنوز هیچ جمع بنــدی از طرف این اداره 
به استانداری منعکس نشده اســت.مهدی سالیانی 
گفت: دستگاه های اجرایی باید اراضی مازاد خود را 
به اداره کل راه و شهرســازی معرفی کنند و از ســویی 
این دســتگاه ها الزامات ملی دارند که باید طرح های 
خود را محقــق کننــد بنابراین عــلاوه بر این کــه باید 
اراضی مازاد شناسایی شوند، دســتگاه ها باید قبول 
کنند اراضی شناسایی شده مازاد هستند که این بسیار 
سخت اســت به همین دلیل لازم اســت وزارتخانه ها، 
دســتگاه های متبوع خود را موظف کننــد که اراضی 

مازاد را واگذار کنند.

هیچ دستگاهی زمین مازاد معرفی نکرده 	 
است

مدیرکل راه و شهرسازی اســتان در خصوص  آخرین 
پیگیری ها برای ارائه گزارش جمع بندی اراضی مازاد 
دستگاه های دولتی به خراســان رضوی گفت: تا این 
لحظه هیچ دستگاه دولتی هیچ گونه اراضی مازادی 

را به اداره کل راه و شهرسازی معرفی نکرده است.
محمدرضــا اخــوان عبدالهیان افــزود: هــم از طریق 
شهرســازی  و  راه  کل  اداره  هــم  و  اســتانداری 
دستورالعمل واگذاری اراضی به دستگاه های دولتی 
ابلاغ شده است اما دستگاه ها به صورت رسمی زمینی 
را معرفی نکرده اند. پس ناچار هستیم خودمان اقدام 
کنیم و زمین های دســتگاه های دولتی را شناســایی 
و به آن ها اعلام کنیــم.وی تأکید کــرد: درصورتی که 
همکاری نکنند ما از طریق مراجع قانونی پیگیرموضوع 
خواهیم بود.بــرای اطــلاع از پیگیــری اداره کل راه و 
شهرسازی برای شناسایی اراضی مازاد دستگاه های 
دولتــی ســراغ معــاون بازآفرینی شــهری و مســکن، 
اداره کل راه و شهرسازی اســتان رفتیم.رضا نوروزی 
دراین بــاره به خراســان رضوی گفــت:  بــه دلیل این 
که دســتگاه های دولتی پاســخ مکاتبات ما را ندادند 
و زمین های مازاد خــود را معرفی نکردنــد از معاونت 
املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی درخواست 
کردیم که از طریق مکاتبه با اداره ثبت اسناد و املاک 
استان زمین های ساخته نشده و اراضی دستگاه های 
دولتی داخل حریم شهر را شناسایی و به ما اعلام کند.

به نظر می رسد زمین مازادی وجود نداشته 	 
باشد!

وی بابیان این که این همکاری نکردن دســتگاه های 

دولتی مســبوق به سابقه اســت ، افزود:  این قانون در 
دوره پروژه مســکن مهر به همه دســتگاه های دولتی 
ابلاغ شد و مقاومت های زیادی برابر آن صورت گرفت و 
گاهی با وساطت وزیران مشکل برطرف شد هرچند  به 
نظر می رسد "واقعاً دستگاه های اجرایی در محدوده 
شــهر زمینی نداشــته اند که تابه حال آن ها را معرفی 
نکرده اند" البته اگر زمینی شناسایی شود ما از طریق 
استانداری برای واگذاری آن اقدام خواهیم کرد.وی 
در واکنش به این سوال که اگر اراضی مازاد وجود ندارد 
چرا رئیس جمهور دستور واگذاری اراضی مازاد دولتی 
را صادر کرده اســت؟ گفت: شــاید واقعــاً در محدوده 
شهر مشهد زمین مازاد وجود نداشته باشد. از سویی 
باید توجه داشــت آیین نامــه ابلاغی طــرح بازآفرینی 
و دســتور رئیس جمهور درباره ســاختمان های مازاد 
دستگاه های دولتی نیســت.  نوروزی در نهایت توپ 
را در زمین معــاون املاک و حقوقی راه و شهرســازی 
استان انداخت و گفت: اگر اراضی دستگاه های دولتی 
شناسایی شده باشند اطلاعات آن ها در اختیار معاونت 

املاک و حقوقی راه و شهرسازی است.

شناسایی اراضی توسط راه و شهرسازی 	 
شدنی نیست

حمید فاضلی معاون املاک و حقوقی راه و شهرسازی 
درباره ســرانجام پیگیری ها برای شناســایی اراضی 
دســتگاه های دولتــی در مشــهد به خراســان رضوی 
گفت: شناســایی اراضی مــازاد توســط اداره کل راه 
و شهرســازی نشــدنی اســت به همین دلیــل از اداره 

ثبت اســناد درخواســت کردیم اراضی دســتگاه های 
دولتی را به ما اعلام کنند از ســویی برابــر قانون خود 
دســتگاه های دولتــی باید به صــورت خــود اظهاری 
اراضی مازاد خود را معرفی کنند.وی ادامه داد: به طور 
مثال اگــر اداره کل راه و شهرســازی را در نظر بگیرید 
ممکن اســت این اداره زمین به مساحت 10 هزار متر 
مربع در اختیار داشته باشد و تنها در سه هزار  متر مربع  
آن فعالیت و ساخت وســاز انجام شــده باشــد پس این 
دســتگاه به طور قانونی باید هفت هزار متر مربع بقیه 
را به عنوان اراضی مازاد معرفی کند. قانونا شناسایی 
اراضی مازاد باید توســط خود دســتگاه ها انجام شود 
و خود اســتانداری باید دســتگاه ها را ملزم به معرفی 

اراضی مازاد کند.

 نمی دانیم دستگاه ها چقدر زمین در 	 
مشهد دارند

وی در پاســخ به این سؤال که دســتگاه های دولتی 
چه میزان اراضی در داخل حریم شهر مشهد دارند؟ 
گفت: ما این اطلاعات را نداریم و بانک اطلاعاتی آن 

در اختیار اداره ثبت اسناد استان است.
 از ســویی دســتگاه های دولتــی حتی  برابــر اعلام 
میزان اراضی تحت تملک خــود مقاومت می کنند. 
به طور مثال دریکــی از موارد  کارشناســان ما قصد 
داشــتند زمینــی را کــه  متعلــق بــه اداره کل راه و 
شهرســازی اســت و در اختیار یک دســتگاه دولتی 
قرارگرفتــه بــود متــراژ کننــد کــه بــا مقاومــت این 
دســتگاه  روبــه رو شــدند. چگونــه می تــوان انتظار 

داشــت ما بتوانیــم اراضــی دســتگاه های دولتی را 
شناسایی کنیم؟ اداره کل راه و شهرسازی هم رتبه 
دیگر دستگاه هاســت و لازم اســت که یک دســتگاه 

بالاتر مانند استانداری به موضوع ورود کند.

دستگاه ها به مستغلات خود چسبندگی 	 
دارند

رئیس ســازمان مدیریــت و برنامه ریزی اســتان نیز 
به عنوان عضو ســتاد بازآفرینی شــهری اســتان  در 
این باره گفت: مشکل عمده ما در خصوص واگذاری 
اراضی مازاد دســتگاه های دولتی اعتقاد نداشــتن  
ایــن دســتگاه ها بــه واگــذاری املاک و مســتغلات 
شــان اســت و عمده دســتگاه ها این چســبندگی را 
بــه دارایی هایشــان دارند.رضــا جمشــیدی افزود: 
نمونه  این مشکل در واگذاری ساختمان های مازاد 
دولتی هم وجــود دارد کــه دســتگاه ها علاقه ای به 
واگذاری ســاختمان های مازاد خود ندارند. گاهی 
بررســی هایی کــه انجام می شــود نشــان دهنده آن 
اســت که یک دســتگاه نســبت به دســتگاه دیگری 
ســرانه مازاد ســاختمان در اختیــار دارد ولی وقتی 
می خواهیم به موضوع ورود کنیم دستگاه ها دلایل 
زیادی را ردیف می کنند تا ساختمان مازاد را واگذار 
نکنند. شــایان ذکر اســت؛ طبــق مــاده )6(  قانون 
سامان دهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن،  کلیه 
وزارتخانه ها، مؤسسات دولتی و شرکت های دولتی 
که صد درصد )100٪( سرمایه و سهام آن ها متعلق 
به دولت است مکلف اند به واگذاری رایگان اراضی 
در اختیــار خود کــه در چهارچـــوب مکان یابی های 
موضوع ایــن قانــون واقــع می گردنــد به اســتثنای 
مناطق چهارگـــانه تحت مدیریت ســازمان حفاظت 
محیط زیست به وزارت مســـکن و شهرسازی حسب 
درخواست وزارتخانه مذکور با فوریت اقدام کنند.از 
این رو نمی توان قبول کرد که تمام 25 هزار و 606 
هکتار اراضی سندداری که به اسم دولت در مشهد 
به ثبــت رســیده اند به صورت 100 درصــد کاربری 
شــده اند و نمی توان آن هــا را تغییر کاربــری داد و با 
هدف اجرای قانــون و کمک به حل مشــکل کمبود 
مســکن و ســاخت مســکن ارزان قیمت برای اقشار 
ضعیــف در مشــهد از آن ها اســتفاده کــرد. درواقع 
شاید لازم است استانداری به عنوان عالی ترین مقام 
حاکمیتی در اســتان به صورت جدی تــر به موضوع 

واگذاری اراضی مازاد دولتی ورود کند.
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گزارشی درباره موانع واگذاری اراضی مازاد دولتی برای اجرای طرح بازآفرینی شهری 

 صفر؛ سهم طرح باز آفرینی شهری از اراضی دولتی مشهد 
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رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی مشهد: 
کالاهای ایرانی در بانه با برند »ال جی« و »سامسونگ« فروخته می شود 

رئیس اتحادیه فروشــندگان لوازم خانگی مشهد 
گفت: برخــی از کالاهــای خوب ایرانی در کشــور 
تولید می شــود و بعد بــه بانه رفته و مــارک ال جی 
و سامســونگ بــه آن زده و فروختــه می شــود.
رضــا رزقیان مقــدم در گفت وگو بــا ایســنا درباره 
انتشــار اخبــاری مبنــی بــر خــروج دو شــرکت 
خارجــی لــوازم خانگــی از کشــور، افــزود: هنوز 
هیچ شــرکتی خارج نشــده و خبر خــروج ال جی 
و سامســونگ از کشــور قابــل تاییــد نیســت و این 
اخبــار را رد می کنیــم. ممکــن اســت از خــرداد، 
 قراردادها دوباره از ســر گرفتــه و کالا وارد شــود.
 وی ادامــه داد: پایــه یــک ســری مذاکــرات را بــر 
مبنای خرداد، گذاشــتند که هنوز قطعی و دقیق 
نیست که قرار است چه کالایی باشــد، در این ماه 
مشــخص می شــود که کالا به ایران وارد می شود 
یا خیر و قصد دارند که به توافق نهایی برســند. در 
واقع در ایــن ماه مذاکراتــی انجام می شــود که بر 
 اســاس آن، روال ادامه کار مشــخص خواهد شد.

 رئیس اتحادیه فروشــندگان لوازم خانگی مشهد 
بــا بیان ایــن کــه هنــوز شــرکت خارجــی از ایران 
خارج نشده اســت و کالا وجود دارد، تصریح کرد: 
شرکت ها در انبارهای خود کالا دارند اما مقداری 
کمتر است تا زمانی که ایران از کره کالا خریداری 

کند و مقداری برنامه تحریم ها مشخص شود.
وی با اشاره به این که با کمبود وسایل الکترونیکی 
شوینده مانند ظرف شــویی و لباس شویی ایرانی 
مواجه هســتیم، افزود: تولید این کالاها نسبت به 
سال گذشته 44 درصد کاهش داشته و کالا در بازار 
کمتر است. در کالاهای ال جی، سامسونگ و دوو 
کمبود وجود داشته و قابل قبول است، اما به طور 
کلی هم اکنون در بازار رکود وجود دارد و تقاضای 
زیــادی نیســت. رزقیان مقدم درباره قیمت لوازم 
خانگی، گفت: قیمت لوازم خانگی تغییری نداشته 
و هر شــرکتی که قصــد تغییــر قیمــت دارد باید از 
صنعت و معدن مجوز بگیرد، قیمت های آن بررسی 
شود و بر اساس قیمت های تمام شده اعلام کند اما 

 هنوز قیمت رسمی هیچ کالایی اعلام نشده است.
وی افزود: با توجه به این که امسال سال رونق تولید 
اســت و کالاهای خــوب ایرانــی داریــم، امیدوارم 
مــردم این کالاهــای خــوب ایرانــی را خریــداری 
کنند تــا فرهنــگ مصــرف ال جی، سامســونگ و 
دوو کنــار رود. برخــی کالاهــای خــوب ایرانــی 
در کشــور تولید می شــود و بعد بــه بانه مــی رود و 
مارک ال جــی و سامســونگ بــه آن زده و فروخته 
 می شود، در حالی که همه کالاها، ایرانی هستند.
 رئیس اتحادیه فروشــندگان لوازم خانگی مشهد 
خاطرنشــان کرد: بازرسان در شــهر حضور دارند 
و در طــول هفته بــا نماینــدگان صنعــت و معدن، 
بازرسی و اتاق اصناف بازدید می کنند و اگر تخلفی 
مشــاهده کنند، به بازرســی یا ســازمان تعزیرات 
معرفــی می کننــد. اکنون همــه کالاها بــا قیمت 
مصوب در بازار است و کمبود چندانی در کالاهای 
ایرانی نداریم اما بازار راکد بوده و توان خرید مردم 

کاهش یافته است.

لبنیات

پروتئینی

برنج ، حبوبات

سبزی و صیفی جات

میوه 

* منبع : سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فراورده های 
 کشــاورزی شــهرداری مشــهد/درجه قیمتــی میــوه هــا و

 صیفی جات »ممتاز« است.

* منبع :  ســازمان صنعت ، معدن و تجارت خراسان رضوی 
براساس میانگین قیمت

قیمت میزان تغییرمحصول

5600 -شیر )2.5درصد چربی( پگاه

6900 -پنیر400 گرمی )پگاه( مصو ب

4500-کره100گرمی پگاه

4800   -ماست )3.2 پگاه(

 3400 -شکر)قیمت مصوب(

برنــج پاکســتانی  باســماتی 
)قیمت مصوب(

- 8200

برنج هندی 1121 
)قیمت مصوب(

- 8000  

  7000 -عدس )قیمت مصوب(

 6700 -لوبیاقرمز )قیمت مصوب(

 10500 -لپه )نخود خارجی(

نخــود )کرمانشــاهی، اندازه 
)9.8.7

- 7200

102000-گوشت گوسفند )ران بدون چربی(

88000-گوشت گوسفندی)لاشه(

گوشت گوساله
 )سردست/جوانه( بدون چربی

-89000

11500-گوشت مرغ)بازار( 

7200-تخم مرغ

روغن مایع آفتابگردان 900 گرمی 
)نرخ مصوب (

-74500

2760-کاهو

4560-کرفس

5170-خیار درختی

5380-گوجه فرنگی

10780-لوبیا سبز

5700-فلفل دلمه سبز

5310-سیب زمینی

8960-پیاز 

5380-هویج فرنگی

5060-بادمجان

4740-کدو خورشتی

2090-شلغم رنگی

قیمت میزان تغییرمحصول

9230-تامسون جنوب

9200-سیب  درختی

12000-موز

7360-انگورشاهرودی

11660-کیوی

12050-گلابی اسپادانا

6770-تامسون شمال

2030-هندوانه

10150-نارنگی طر ح پاکستانی

6740-لیمو شیرین

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان:  بازار روز 
بودجه زیارت در سال گذشته به خراسان رضوی پرداخت نشد 

رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی خراســان 
رضوی گفت: بودجه 15 میلیــارد تومانی زیارت 
برای سه استان زائرپذیر خراسان رضوی، فارس 
و قم در ســال قبل باوجود پیگیری های متعدد به 
دستگاه های ملی و این اســتان ها پرداخت نشد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز خراسان 
رضوی، رضا جمشیدی افزود: مسئولان سازمان 
برنامه و بودجه دلیل این پرداخت نشــدن بودجه 
را تحقق نیافتــن منابــع درآمدی دولت در ســال 
گذشــته بیان و حتی اعلام کردنــد که ترجیح می 
دهیــم بودجه ای را کــه تخصیص داده شــود ولی 
پرداخت نمی شــود، ابلاغ نکنیم .وی ادامه داد: 

حتی اگر دولت 15 میلیــارد تومان بودجه زیارت 
را به خراســان رضوی پرداخت کند، پاســخ گوی 
خدمات ارائه شده در حوزه زیارت استان نیست.
به گفته وی، اعتبارات در برخی موارد مانند حوزه 
بهداشــت و درمان، زیــارت و راه و شهرســازی در 
بودجه به صورت ملی هستند که باید به وزارتخانه 
ها ابلاغ و از طریق آن ها عملیاتی شود و اختصاص 

و پرداخت آن ها در اختیار استان نیست.
رئیــس ســازمان مدیریــت و برنامه ریزی اســتان 
خراســان ادامه داد: از طرفی در بودجه سال 98 
نیز ردیف بودجه زیارت برای سه استان یاد شده، 
بدون تغییر نســبت به ســال گذشــته، همان 15 

میلیارد تومان درنظر گرفته شــده است که حتی 
اگر اتفاق سال گذشته تکرار نشود و کل این بودجه 
به خراسان رضوی هم پرداخت شود، باز هم پاسخ 
گوی خدماتی کــه در بحث زیارت در این اســتان 

انجام می شود نیست.
جمشیدی با بیان این که دست کم به دو یا سه برابر 
این بودجه برای تسهیل در امر زیارت در خراسان 
رضوی نیــاز اســت، افزود: هــم اکنون بخشــی از 
اعتبارات داخلی استان صرف موضوع زیارت می 
شــود که اگر بودجه این حوزه به درســتی از سوی 
دولت انجام می شد نیاز به استفاده از بودجه های 

ردیف های دیگر نبود.


